«CUPL® SHPK

vENDIM

| ortakut te vetem e FEUPL SHPK
I ¢ I 2006, mori

«CUPL® SHPK, sot date
te kesaj shogert dhe

{ vetem 1 shogerise
meltar

Une ortaku
ne shqyrtim kerkesen Pt shtimin € kapitalit the
perfundim
VENDOS 1

ortit t€ ekspertit kontabel t€ autorizuar Bujar Rami , per shtimin €
« CUPL® gHPK ne maseh 1.500.000 leke duke u

kapitalit themeltar t€ shogerise %
bere kapitali themeltar 1 shogerise pas shtimit ne masen 1.600.000. leke
ortit te ekspertit kontabel t€ autorizuar .

-Depozitimin e rap

_Miratimi 1 rap

te gjykates € shkalles se pare

Ky vendim te depozitohet n€ regjistrin tregtar

Tirane .




